Cice.

Idem.

Idem.

Idem.

Valer.

Idem.

Idem.

no numini inuidiam fieri: quod immortalitatem suam
nobiscum partiri noluerit: Qui amans egens ingref: Plau.
sus praeceps in amoris vias: superauit ærumnis suis
ærumnas Herculis. Semper cauere hoc/ sapiētissimum Idem.
est: ne cōsci sint ipsi maleficiis suis.

¶ Pronominis adiectiuum substantiuo vel
præponendū/ vel postponendum / si aliquid
in medio ponatur: elegantius tamen præponē
dum. Cap. VI.

A Diectiuo pronominis substantiuum aut præ
ponas: aut postponas pro aurium purgata:
rum iudicio inter vtrumque si quidpiam fuerit inter
positum: sapius tamen postpositum orationem com
ponet venustiore. Ut tua in me beneuolentia. Ves
stra in omneis beneficentia. Tua ipsius præstabilis ex
cellentia. Nostra morum bonitas. Tua in omneis ho
mines humanitas nominis tui admirationem summam
immortalitati commendat. Virtutem qui non admira
tur tuam: quidnam sit quod admiratione aliqua dignū
putet: non intellego. Tua qua nos fouere semel orcepi:
isti eruditio eruditissima est. Idem tamen obseruan
dum esse si adiectiuum dissyllabum fuerit substantiuo
breuius: & nonnunquam si adiectiuum numeri est tibi
persuade. ¶ PARVA saepe scintilla contenta ma
gnum excitauit incendium. ¶ NOSTRO quidem
more cum parentibus puberes filii: cum soceris qui
dem generi non lauantur. ¶ VIGILARE decet ho
minem qui sua vult tempore conficere officia. Illud
tamen obiter adendas velim: nihil inter constructibilia
duo ponendum: nisi quod in re aliqua vel cū vtroque

Q. Curti?
Cic.

Plau.

vel cum altero conueniat. Vt tua hominibus clementia
ignoscit non satis lepidè: set tua in homines clementia
eis ignoscere solet.

¶ Pronominis adiectiuū inter substantiuū & ad-
iectiuum nominis collocari. Cap. VII.

A Diectiua duo alterū nominale alterū pnoia:
le si substantiuū vnū habuerit: id quod nomi-
nale est preponat: inter quod & substantiuū pronomi-
nale adiectiuū aptum sibi locum nō inconcinne vendi-
cabit. Vt honestus quidam modus: præcipua tua digni-
tas: micantissimum veſtrū nomen per omnī ora diffu-
ſile clareſcit. Pæminosa veſtrā turpitudinem quis etiā
ab honesta illa morū compositione retorridus cōiuiſ
non laceraret. Arcana veſtra conſilia Coriceus auſcultæ-
bit. Literarū ſemel perceptarū pulcritudo admirabilem
quendam ſui amorē humanis peſtoribus ingenerat. Le-
tiora ſunt ea quę repentino aliquo motu adcidunt quā
ea quę meditata/ quę preparata inferuntur. Compoſita
enim a quis/ vt pronomina hīc nuncupamus. Nivalis
aqua frugibus ſane & arboribus foecunda cæcū quen-
dam morbum hominibus inſeminat. & alia hoc genus
ſexcenta lectio frequens ante oculos exponit.